
宝山基地宝山基地  A 级景区创建适配性改造设计、施工一体化级景区创建适配性改造设计、施工一体化招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目宝山基地 A 级景区创建适配性改造设计、施工一体化已批准建设，建设资金来

自自筹资金，招标人为宝山钢铁股份有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。
2.工程概况与招标范围工程概况与招标范围

2.1招标项目名称：宝山基地 A 级景区创建适配性改造设计、施工一体化。
2.2建设地点：宝山基地内 。
2.3建设规模：1306万。
2.4计划工期：62日历天。
2.5招标范围：
（一）同济路口“正确广场”优化调整
　　1.优化调整小平讲话纪念主体雕塑形象视角，加大雕塑高度及体量，完善充实雕塑内

在含义，更加深刻的彰显“历史将证明建设宝钢是正确的”核心要义。
　　2.重新规划调整广场铺装及绿化植被，烘托雕塑主体，并满足游客观览、留影条件。
　　3.增加“正确广场”灯光设计，提升夜景效果。
（二）厂区二号门完善改造
　　1.在主体结构利旧的基础上完善门体形象，包括机动车与非机动车道交界处新增结构

柱，延伸行人通道顶棚，更新门卫外立面，更新门体顶板及装饰灯带等。
2.重新设计实施大门周边绿化景观以及地面铺装。
（三）在3号门区域党性教育智慧体验中心前广场设置一组初心文化主题雕塑。
（四）在江边动物园入口处设置一座主入口形象墙。

3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求
3.1投标其他条件：

1、中国宝武集团项目未列入禁入名单的投标人。
2、具有风景园林工程设计专项甲级资质及以上；
3、持有效的营业执照；
并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力。
以上资质要求，投标人需同时满足
4、设计项目组人员：本工程的设计项目负责人须具备园林相关专业高级工程师，项目组

成员中应当有二级注册建筑师或其以上资质；
5、施工项目组人员：施工现场项目管理机构拟派人员配备要求：根据项目实际情况设

置，最低应为6人（含）以上，且需包含*园林项目负责人、*项目技术负责人（园林专业中级职
称）、*安全员、*质量员、资料员、材料员各1名。

备注：
1、本人员数量和岗位配备为最低标准；
2、岗位不得同时兼任二个及以上项目。
3、上述人员配备要求系最低配备要求；
4、上述人员均应为企业在职人员须提供近三个月企业缴纳社保证明；
5、本招标文件所涉及的园林专业是指:园林(园林规划设计、园林植物、风景园林、园林绿

化、 绿化林业等）、园艺、城市规划、景观、植物（含植保、森保等）、环境艺术、风景旅游等
专业

6、上述人员须为本市园林绿化企业人员库内人员。
7、 园林绿化施工负责人须具有《园林绿化施工企业项目负责人质量安全生产考核合格证

书》或《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》，且无本市在建项目记录。 项目负责
人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满半年，不得参与本标段投标。

3.2本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月16日00时00分至2023年09月26日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:1,500.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月07日09时00分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。



6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:李昀 联 系 方 式:18616326611
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:宝山钢铁股份有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公司
地 址:上海市宝山区富锦路885号 地    址：上海市宝山区克山路550弄

8号楼
联系人:张洁 联   系   人：李昀
电 话: 电    话：18616326611

 

                                               2023年09月16日


